
TARION Torba na obiektyw z twardym dnem,
odporna na uderzenia, odporna na działanie
wody, pokrowiec ochronny na obiektyw
aparatu Canon, Nikon, Pentax, Sony,
Olympus, granatowy, XL, plecak
Indeks: 337724 Producent: Tarion Kod producenta: TR-Case-Lens-HLB

Cena: 212.09 zł

Opis

TARION Torba na obiektyw z twardym dnem, odporna na
uderzenia, odporna na działanie wody, pokrowiec ochronny
na obiektyw aparatu Canon, Nikon, Pentax, Sony, Olympus,
granatowy, XL, plecak
Producent: TARION

Odporne na uderzenia i wytrzymałe: Wzmocniony spód z twardą skorupą EVA i wszytą wyściółką o grubości 10 mm
zapewniają skuteczną ochronę przed upadkami z wysokości do 2 metrów. Etui na obiektyw jest wykonane z
wytrzymałego i wodoodpornego nylonu płóciennego, chroni przed wilgocią, kurzem i zarysowaniami.
Dodatkowa kieszeń: Oddzielna kieszeń zapinana na zamek błyskawiczny na pokrywie zapewnia dodatkowe miejsce
do przechowywania nakładek obiektywów, kart SD i ściereczek do czyszczenia. Umożliwia to szybki dostęp do
akcesoriów do aparatu bez konieczności otwierania torby.
Wymiary zewnętrzne: długość: 22,5 cm / 8,6 cala; średnica: 12 cm; torba na aparat może pomieścić obiektywy o
maksymalnej długości 17,5 cm i średnicy 9,5 cm.
【WSZECHSTRONNY】 Odpinany pasek na ramię jest dołączony. Nasza torba na obiektyw TARION może być
również przymocowana do paska, innych toreb lub statywów dzięki podwójnemu paskowi na rzep.
Kompatybilność - nasza seria produktów HLB obejmuje 6 kategorii rozmiarów. Proszę wybrać odpowiedni rozmiar dla
swojego obiektywu. Kompatybilny z obiektywami Canon, Nikon, Pentax, Sony, Olympus, Panasonic, Fuji, Leica, Sigma
itp.

Nazwa modelu: XL
punkt znaku wypunktowania: Odporne na uderzenia i wytrzymałe: Wzmocniony spód z twardą skorupą EVA i wszytą
wyściółką o grubości 10 mm zapewniają skuteczną ochronę przed upadkami z wysokości do 2 metrów. Etui na
obiektyw jest wykonane z wytrzymałego i wodoodpornego nylonu płóciennego, chroni przed wilgocią, kurzem i
zarysowaniami., Dodatkowa kieszeń: Oddzielna kieszeń zapinana na zamek błyskawiczny na pokrywie zapewnia
dodatkowe miejsce do przechowywania nakładek obiektywów, kart SD i ściereczek do czyszczenia. Umożliwia to
szybki dostęp do akcesoriów do aparatu bez konieczności otwierania torby., Wymiary zewnętrzne: długość: 22,5 cm /
8,6 cala; średnica: 12 cm; torba na aparat może pomieścić obiektywy o maksymalnej długości 17,5 cm i średnicy 9,5
cm., 【WSZECHSTRONNY】 Odpinany pasek na ramię jest dołączony. Nasza torba na obiektyw TARION może być
również przymocowana do paska, innych toreb lub statywów dzięki podwójnemu paskowi na rzep., Kompatybilność -
nasza seria produktów HLB obejmuje 6 kategorii rozmiarów. Proszę wybrać odpowiedni rozmiar dla swojego



Stan Nowy

obiektywu. Kompatybilny z obiektywami Canon, Nikon, Pentax, Sony, Olympus, Panasonic, Fuji, Leica, Sigma itp.
marka: TARION
rodzaj tkaniny: poliester
rozmiar: XL
numer części: TR-Case-Lens-HLB
styl: plecak
płeć docelowa: unisex
kolor: granatowy
nazwa typu elementu: Akcesoria podróżne — teczka na bagaż
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.57 kilograms
producent: TARION
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060989790243
zalecane węzły przeglądania: 20788704031
numer modelu: OS05963-4
dział: Uniseks
nazwa przedmiotu: TARION Torba na obiektyw z twardym dnem, odporna na uderzenia, odporna na działanie wody,
pokrowiec ochronny na obiektyw aparatu Canon, Nikon, Pentax, Sony, Olympus, granatowy, XL, plecak
rodzaj paska: Odpinany pasek na ramię
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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